SERVICIOS DE CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA AS-30-2023-ELPU: “SUPERVISION DE OBRA: REMODELACION DE RED PRIMARIA
Y RED SECUNDARIA; EN EL SISTEMA ELECTRICO DE ELECTRO PUNO S.A.A. EN LA LOCALIDAD LARAQUERI, DISTRITO DE PICHACANI,

PROVINCIA PUNO, DEPARTAMENTO PUNO”

2490-A

| SOBRE LA INFORMACION GENERA

4En fa ciudad de Puno, a los 17 dias del mes de agosto del afio 2023 a las 11:00 horas, se reunieron el Comité de Seleccidén, encargado de
conducir y desarrollar el Procedimiento de Seleccion AS-30-2023-ELPU "SUPERVISION DE OBRA: REMODELAGION DE RED PRIMARIA Y
{RED SECUNDARIA; EN EL SISTEMA ELECTRICO DE ELECTRC PUNO S.AA. EN LA LOCALIDAD LARAQUERI, DISTRITO DE PICHACAN],
1PROVINCIA PUNO, DEPARTAMENTO PUNG", a fin de llevar adelante el Procedimiento de Seleccion.

| SOBRE LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION.

1Ef Comité de Seleccitn, necesario que exige la normativa de contratacion priblica se logré con la presencia de los siguientes miembros:

|Presidente ING. JOSE ALVAREZ PEREZ Titular X
Suplente

|Primer Miembro ING. JUAN ADRIANO MONTUFAR CHATA Titular X
A Suplente

Segundc Mismbro ING. ELVIS MENDOZA CCOPA Titular X
Suplente

SOBRE LOS ACUERDOS

1El Comité de Seleccidn procedid a descargar la oferta que fue presentada al presente Procedimiento de Seleccién a través del SEACE,
| obteniendo el siguiente resuitado;

CINS T Norbre 6 Fazen social del poster i H s LR S _ _
St [ TICONA PAYE VICTOR RECEPCIONADA
w2+ |GE INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA RECEPCIONADA

%1~ |CONSORCIO SUPERVISION LARAQUER! RECEPCIONADA
47 " ALBURQUEQUE RIOS ALEXANDER AGUSTIN RECEPCIONADA
1167700 ICONSORCHO SUPERVISOR LARAQUERI RECEPCIONADA

-6 . INGENIEROS CONSTRUCTORES ¥ ELECTROMECANICOS SAC RECEPCIONADA
co 77 |[CHOQUE ITO ROLANDO RECEPCIONADA

RESULTADOS FINALES

El Comite de Seleccién sdiicita la ampliacion del plazo, para ia evaluacion técnica hasta el dia 22 de agosto de 2023.

No habiende ninguna observacian ni otros puntos que tratar, se firma al pie de la presents en sefial de conformidad.

INOMBRES Y-FIRMAS DE LOS MIEMBROS DEL'COMITE DE SELECCION:

PRESIDEWJOSE IALVAREZ PEREZ

ey |
\l
N1
a2
1ER MIEMBRO: ING. .FUAN ADRIANO MONTUFAR CHATA 2D0 MIEMBRO: ING. ELVIS MENDCZA CCOPA
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SERVICIOS DE CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA AS-30-2023-ELPU: “SUPERVISION DE OBRA: REMODELACION DE RED PRIMARIA
Y RED SECUNDARIA; EN EL SISTEMA ELECTRICO DE ELECTRO PUNO S.A.A. EN LA LOCALIDAD LARAQUERY, DISTRITO DE PICHACAN,

PROVINCIA PUNQ, DEPARTAMENTOC PUNO”

2492-A

SOBRE LA INFORMAC[GN GENERAL

En la ciudad de Puno, a los 22 dias deI mes de agosto de% afo 2023 a Ias 10 OO horas se reunieron el Comzte de
Seleccion, encargado de conducir y desarrollar el Procedimiento de Seleccién, a fin de llevar adelante el
Procedimiento de Seleccién.

'SOBRE LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECGION
£l Comité de Seleccién, necesario que exige la normativa de contratacién plblica se logrd con la presencia de los
siguientes miembros:

i X
Presidente ING, JOSE ALVAREZ PEREZ Titular
Suplente

Primer Miembro ING. JUAN ADRIANO MONTUFAR CHATA Titular X
Suplente

. Titular X

Segundo Miembro ING. ELVIS MENDOZA CCOPA

Suplente,

{{SOBRE LOSACUERDOS:

El Comité de Seleccion procedié a revisar los documentos de admision de los postores presentadas al presente
Procedmento de Seleccion a fravés del SEACE, obteniendo el siguiente resultado

Ne o T Nombre o razbn social del postor-. - iv e e sl Recepeien .- ] i Estado de Admisisn o
£ T|CONA PAYE VICTOR RECEPCIONADA ADMITIDA
2 . IGE INGENJERCS SCCIEDAD ANONIMA CERRADA REGEPCIONADA NO ADMITIDA (A}
g TICONSORCIO SUPERVISICN LARAQUERI RECEPCIGNADA ADMITIDA
o & ALBURQUEQUE RIOS ALEXANDER AGUSTIN RECEPCIONADA ARMITIDA
-5 ... |CONSORCIQ SUPERVISOR LARAQUERI RECEPCICNADA ADMITIDA
& ... JINGENIEROS CONSTRUCTORES Y ELECTROMECANICQOS SAC RECEPCIONADA ADMITIDA
750 CHOQUE ITO ROLANDO RECEPCIGNADA ADMITIDA
EL POSTOR "GE INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA", PRESENTA SU ANEXO 06 EN LA OFERTA TECNICAY,
(&) CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 82.3 LITERAL b). POR LO QUE, EL COMITE DE SELECCION NO ADMITE
LA OFERTA.

El Comité de Seleccion, procede a revisar los requisitos de calificacion de las ofertas admitidas, obteniendo el

S|gu|ente resultado
g S o Nornbreorazén socna! del: postor

" [TICONA PAYE VICTOR - CUMPLE

1
.20 JCONSORCIO SUPERVISION LARAQUERI CUMPLE
23,5, | ALBURQUEQUE RIQS ALEXANDER AGUSTIN CUMPLE
4 :JCONSORCIO SUPERVISOR LARAQUERI GUMPLE

INGENIEROS CONSTRUCTORES ¥ ELECTROMECANICOS SAC CUMPLE
-HCHOQUE ITO ROLANDG CUMPLE
El Cumlte de Seleccion, procede a evaiuar las ofertas de acuerdo con los factores de evaluacion tecnica previstos en
la seccion especifica de las bases integradas, obteniendo el siguiente resultado:

A TICONA PAYE VICTOR CUMPLE 100.00
{JCONSORCICQ SUPERVISION LARAQUERI CUMPLE 100.00
- | ALBURQUEQUE RIOS ALEXANDER AGUSTIN CUMPLE 100.00

17| CONSORCIO SUPERVISOR LARAQUERI CUMPLE 100.00

B A INGENIEROS CONSTRUCTORES Y ELECTROMECANICQS SAC CUMPLE 100.00
w0 gt E CHOQUE 1ITO ROLANDG CUMPLE 100.00
El Comité de Seleccion, procede a descargar y evaluar las ofertas economicas obteniendo el siguiente resultado:
Ne  fasiioniadninno . Nombre o razén social del postor; Lot ese e nta dfertado {7 L liPuntafe de evaluacion::: !
1 TICONA PAYE VICI'GR 97,614.40 100.00
2 CONSORCIO SUPERVISION LARAQUERI 97,614.40 100.00
3 ALBURQUEQUE RIOS ALEXANDER AGUSTIN 97,614.40 100.00
4 CONSCRCIC SUPERVISOR LARAQUERI 97,614.40 100.00
5 INGENIEROS CONSTRUCTORES Y ELECTROMECANICGOS SAC 97,614.40 100.00
&. =.--{ CHOQUE ITO ROLANDO 97,614.40 100.00

RESULTADOS FINALES

El Comite de Seleccion solicita la ampliacion del plazo, para la evaluacién técnica hasta el dia 23 de agosto de 2023.
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SERVICIOS DE CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA AS-30-2023-ELPU: “SUPERVISION DE OBRA: REMODELACION DE RED PRIMARIA
Y RED SECUNDARIA; EN EL SISTEMA ELECTRICO DE ELECTRO PUNQO S.A.A. EN LA LOCALIDAD LARAQUERI, DISTRITO DE PICHACANI,
PROVINCIA PUNO, DEPARTAMENTO PUNO”

1 2492-A

No habiendo ninguna observacién ni otros puntos que tratar, se firma al pie de la presente en sefial de conformidad.

NOMERES Y FIRMAS DE LOS MIEMBROS DELCOMITE DE SELECCION

{

4

PRESIDENTE: ING. JOSE ALVAREZ PEREZ
]

W< &

1ER MIEMBRO: ING. JUAN ADRIANQ MONTUFAR GHATA

200 MIEMBRO: ING. ELVIS MENDOZA CCOPA
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SERVICIOS DE CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA AS-30-2023-ELPU: “SUPERVISION DE OBRA: REMODELACION DE RED PRIMARIA Y RED SECUNDARIA; EN EL
SISTEMA ELECTRICO DE ELECTRO PUNO S.A.A. EN LA LOCALIDAD LARAQUERI, DISTRITO DE PICHAGANL PROVINCIA PUNO, DEPARTAMENTO PUNC”

. INOMERO DE ACTA

2485-A

SOBRELAINFORMACION GENERAL:: .

En la ciudad de Puno, a los 23 dias del mes de agosto del afio 2023 a ias 13:00 horas, se reunieron el Gomité de Seleccion, encargado de conducir'y
desarrollar el Progedimiento de Seleccion, a fin de llevar adelante el Procedimiento de Seleccidn.

‘SOBRE LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION -

El Comité de Selecaion, necesario que exige la normativa de contratacidn piiblica se logré con la presencia de los siguientes miembros:

X
Presidente ING, JOSE ALVAREZ PEREZ Tihuiat
Suplente
E . " Tituiar X
Primer Miembro ING. JUAN ADRIANG MONTUFAR CHATA
Suplente
. Titwlar| X
Segundo Miembro ING. ELVIS MENDOZA CCOPA
| Suplente

SOBRELOSACUERDOS

El Comité de Seleccidn, proce'dio‘é de{ehéihar é! 'pﬁnta'je total'de' las oferias ncluido bonificaciones correspondientes de acuerdo a la ponderaciones

consignadas en las bases, obteniendo e! siguiente resultado:

TICONA PAYE VICTOR

CAONSORCIO SUPERVISION LARAQUERI

ALEURQUEGUE RIOS ALEXANDER AGUSTIN

CONSORCHD SUPERVISOR LARAQUER!

wibd [w]rafe |

INGENIERDS CONSTRUCTORES ¥ ELECYROMECANICOS SAC

(=2}

CHOQUE MO ROLANDO

RESULTADOS FINALES:

El Comite de Seleccién solicita la ampliacién del plazo, para ia avaluacidn técnica hasta el dia 25 de agosio de 2023.

No habiendo ninguna observacién ni otros puntos que tratar, se firma al pie de la presente en sefal de conformidad.

[NOMBRES Y FIRMAS DE LOS'MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION:=

&

PRESIDENTE-ING. JJOSE ALVAREZ PEREZ

N

AN
RV

—

L

A

£ER MIEMBRO: ING. JUAN ADRIANC MONTUFAR CHATA

2D0 MIEMBRO: ING, ELVIS MENDOZA CCOPA
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SERVICIOS DE CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA AS-30-2023-ELPU: “SUPERVISIGON DE CBRA: REMODELACION DE RED PRIMARIA Y RED
SECUNDARIA; EN EL SISTEMA ELECTRICO DE ELEGTRO PUNO S.A.A. EN LA LOCALIDAD LARAQUERY, DISTRITO DE PICHACAN!, PROVINCIA PUNO,

DEPARTAMENTO PUNO”

Al 2497

SOBRE LAINFORMACION GENERAL

En la ciudad de Puno, a los 25 dias del mes de agosto del afio 2023 a las 10:00 horas, se reunieron et Comité de Seleccion,
encargado de conducir y desarrollar el Procedimiento de Seleccién, a fin de llevar adelante el Procedimiento de Seleccién.

SOBRE L0S MIEMBROSDEL COMITE DE SELECCION .

El Comité de Seleccién, necesario que exige la normatlva de contratacién piblica se logré con la presencia de los sugunentes
miembros:

i

Presidente ING. JOSE ALVAREZ PEREZ Titular X
Suplente

Primer Miembro ING. JUAN ADRIANO MONTUFAR CHATA Titular] X
Suplente

. Titular] X

Segundo Miembro ING. ELVIS MENDOZA CCOPA
Suplente

SOBRELOS ACUERDOS

£l comité de seleceion, procedic a determmar el puntaje totai de Ias ofertas mcluldo bomﬁcacxones correspondienfes de

acuerdo a §a ponderaczones consignadas en las bases obtemendo &l siguiente resu]tado

Numbre “razén oclal del postor

TICONA PAYE VICTCR 100.00 100,00 100,00 15.00 115.00 1RC

CONSORCIC SUPERVISION LARAQUER! 100,00 100.00 10000 15.00 115.00 1RO

CONSORCIC SUPERVISOR LARAQUERT 100.00 100,00 100.00 15.00 115.00 1RC

CHOQUE ITO ROLANDO 180.00 100.00 100,00 15.00 115.00 1RO

ALBURQUEQUE RICS ALEXANDER AGUSTIN 100.00 100.08 100.00 5.00 105.00 510

anfe|w|rp]af

INGENIERQS CONSTRUCTORES ¥ ELECTROMECANICOS SAC 1580.00 100,00 100.00 5.00 103,00 5TC

IRESUETADOS FINALES

El Comite de Seleccién solicita la ampliacion del plazo, para la evaluacion técnica hasta el dia 28 de agosto de 2023.

:|No habiendo ninguna observacion ni otros puntos que tratar, se firma al pie de la presente en sefial de conformidad.

INOMBRES Y FIRMAS DELOS:MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION

~ A ] ¥ )

1ER MIEMBRO: ING. JUAN ADRIANG MONTUFAR CHATA 2D0 MIEMBRO: ING.'ELVIS MENDOZA CCOPA

'
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SERVICIOS DE CONSULTORIA DE SUPERVISION DE OBRA AS-30-2023-ELPU: “SUPERYISION DE OBRA: REMODELACION DE RED PRIMARIA

Y RED SECUNDARIA; EN EL SISTEMA ELECTRICO DE ELECTRO PUNQ S.A.A. EN LA LOCALIDAD LARAQUERI, DISTRITO DE PICHACANI,

PROVINCIA PUNO, DEPARTAMENTO PUNG”

2498 ]

SOBRE LA INFORMACION GENERAL' :
En la ciudad de Puno, 2 los 28 dias del mes de agoste del afio 2023 a las 10:00 horas, se reunieron el Comité de
Seleccién, encargado de conducir y desarrollar el Procedimiento de Seleccion, a fin de llevar adelante ef
Procedimiento de Selsccion.

SOBRELOS MIEMBROS DEL:COMITE DE:SELECCION:
El Comité de Seleccion, necesario que exige la normativa de contratacién publica se logré con la presencia de os
siguientes miembros:

i X
Presidents ING. JOSE ALVAREZ PEREZ Titular
Suplente

Primer Miembro ING. JUAN ADRIANO MONTUFAR CHATA Titular X
Suplente

; Titular X

Segundo Miembro ING. ELVIS MENDOZA CCOPA

Suplente

SOBRELOS ACUERDOS : ; i
E1 comite de seleccion continuando con el procedimiento de seleccién, en vista que se verifica la existericia de
fempates, en aplicacion de! literal b) del numeral 2 del articulo 74 dai Reglamento de la Ley de Contrataciones del

{Estado, procede a realizar el sorteo electronico a traves del SEACE, El resultado final del del orden de prelacion final
{se detalla a continuacion:

'NO: ‘Nombre 6 razén social deipostor Orden de.
T T S : Prelacion:

1 CHOQUE 7O ROLANDO 1RO

2 |CONSORCIC SUPERVISOR LARAGUERI 200

3 |TICONA PAYE VICTOR 3RO

4 I[CONSORCIO SUPERVISION LARAQUER 410

5 |ALBURQUEQUE RIOS ALEXANDER AGUSTIN 5T0

8 |INGENIEROS CONSTRUCTORES Y ELECTROMECANICOS SAC 510

1De este modo, el comite de seleccion otorga la buena pro al pestor "CHOQUE ITO ROLANDO" por un monto total de
18/ 97,614.40 incluide impuestos de ley.

~|RESULTADOS FINALE

No habiendo ninguna observacian ni ofros puntos que tratar, se firma al pie de la presente en sefal de conformidad.

[NOMBRES ¥ FIRMAS DE L OS MIEMEROS DEL COMITE DE'SELECCION:

%

PRESIDENTE: INgJJOSE ALVAREZ PEREZ
L

ety

1ER MIEMBRO: ING. JUAN ADRIAND MONTUFAR CHATA 2D0 MIEMBRO: ING. ELVIS MENDOZA CCOPA

idet




